
DÍLCI SMLOUVA - Objednávka č.: 13/2023
rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

Odběratel:
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 
IČO: 41197518

a

Dodavatel:
KANONA a.s.
se sídlem: Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 
IČO: 4163664

Osoba pověřena za Odběratelek k jednání ve věci plnění této Dohody:
Jméno: Ing. Antonín Liberda, ředitel OPI e-mail: tel.:

Jméno: e-mail: tel.:

Osoba pověřena za Dodavatele k jednání ve věci plnění této Dohody:
Jméno: Ondřej Kokeš e-mail: tel.:

Specifikace:
Dodávka a montáž interiérového vybavení - židlí, včetně kompletní instalace, nastěhování do objektů a likvidace obalů.

Místo plnění, jméno osoby pověřené k převzetí zboží, přehled a množství požadovaných prvků interiéru 
je uvedeno v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí dílčí objednávky.

Termín dodání: 30 pracovních dní od akceptace objednávky

Sumář:
Cena celkem bez DPH 128 690,00 Kč

DPH 27 024,90 Kč
Cena celkem vč. DPH 155 714,90 Kč

Datum vystavení: 02.05.2023
Vystavil:
Číslo SAP: 4600002427
ID v Tender Aréně: 2100467

0 2 -05- 2323

ekonomický náměstek ředitele VZP ČR

Objednána akcentována

A

□
Ondřej Kokeš
KANONA a.s.

mailto:antonin.liberda%40vzp.cz
mailto:Losef.novotnv%40vzD.cz
mailto:rene.celuch%40vzp.cz
mailto:info%40kanona.cz


^vzp Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

RP: I

Místo plnění: |viz. Přílohy k Objednávce č. 13/2023
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:] I tel.: | | e-mail: ]

Židle duben 2023 - Objednávka č. 13/2023
Označení

Počet Cena DPH Cena Cena celkem
barva Dodávka interiéru - název položky kusů bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 01 černá Kancelářská židle 6 3 570 749,70 4 319,70 25 918,20

Žl 02 černá Kancelářská židle 1 3 600 756,00 4 356,00 4 356,00

Žl 03 červená Kancelářská židle 4 830 1 014,30 5 844,30 0,00
Žl 03 černá Kancelářská židle 14 4 830 1 014,30 5 844,30 81 820,20
Žl 04 černá Kancelářská židle 9 500 1 995,00 11 495,00 0,00
Žl 05 červená Kancelářská ergonomická židle 6 950 1 459,50 8 409,50 0,00

Žl 05 černá Kancelářská ergonomická židle 1 6 950 1 459,50 8 409,50 8 409,50

Žl 06 tmavá kůže Kancelářská ergonomická židle - manager 5 670 1 190,70 6 860,70 0,00

Žl 07 červená Přísedová židle se síťovaným opěrákem 1 020 214,20 1 234,20 0,00

Žl 07 černá Přísedová židle se síťovaným opěrákem 20 1 020 214,20 1 234,20 24 684,00

Žl 08 černá Přísedová židle s plným opěrákem 1 060 222,60 1 282,60 0,00

Žl 09 černá Plastová židle bez područek 990 207,90 1 197,90 0,00

Žl 09 červená Plastová židle bez područek 990 207,90 1 197,90 0,00

Žl 10 šedá Plastová židle bez područek 460 96,60 556,60 0,00

Žl 11 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 12 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 13 Náhradní set koleček ke kancelářské židli 300 63,00 363,00 0,00

Žl 14 Náhradní područky pro kancelářskou židli 280 58,80 338,80 0,00

Žl 15 průhledný plast Podložka na ochranu podlahy 30 290 60,90 350,90 10 527,00

SPŘ8 PODLOŽKA POD NOHY - polohovatelná 0,00 0,00 0,00

PA22 čiré ochranné plexi dl. 1600 mm, 4 x stojná 1 800 378,00 2 178,00 0,00

KO 01 koberec dětský 890 186,90 1 076,90 0,00

DN 03 stůl dětský 700 147,00 847,00 0,00

DN 01 židle dětská s opěradlem 490 102,90 592,90 0,00

KŘ01 odstín světlý Křeslo Eko kůže 3 350 703,50 4 053,50 0,00

KŘ02 odstín světlý/tmavý Pohovka Eko kůže 5 690 1 194,90 6 884,90 0,00

KŘ 03 odstín šedý/podle
vvběru Křeslo látkové 7 500 1 575,00 9 075,00 0,00

KŘ 04 odstín šedý/podle
vvběru Pohovka látková 9 030 1 896,30 10 926,30 0,00

CELKEM 72 85 740 103 745,40 155 714,90 Kč



Avzp Požadavek na dodávku interiéru a nábytku
dle rámcové dohody č. 017)OPI/2022 na dodávky Interiérového vybavení

ŘP: fOtraw l_  "TI
Místo plněni: |RP VZP Ostrava, Masarykovo nám 24/13. 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Osoba povWena k převzetí zboíl
Jméno} | tel.: I  I e-mail:

Označeni Lamino-barva
1

Dodávka Interiéru - název položky
PnřflI
kus tj

Cena DPH Cara Cena celkem
bez DPH 21% vč CPH vč GPH

Žl 15 průhledrý plast Podložka na ochranu poclahy 30 29C 60.90 350,00 10 627,00 Kč

CELKEM 790 RO.SO 350.90 10 527,00 Kč



Avzp Požadavek na dodávku židlí č. 4/2023
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení

RP: |Hradec Králové
Místo plnění:
(přesná adresa)

Všeobecná zdravotní pojišťovna, Havlíčkova 1053, 537 01 Chrudim

Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:|  1 tel.: | e-mail;-T

Označení Lamino - barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 03 potah černý Kancelářská židle 3 4 830 1 014,30 5 844,30 17 532,90
CELKEM X X X 17 532,90 Kč

pozn: židle nejsou určené pro klientské pracoviště, jedná se o požadavek provozního odd. na základě posouzeni stavu konkrétních židli v rámci objektu 
VZP Chrudim (náhrada za opotřebené)



y^VZP Požadavek na dodávku židle
dle rámcově dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky Interiérového vybaveni klientských pracovišť

|Ústfedí VZP C R
Místo plněni: |Orllcká 4, 130 00 Praha 3, kancelář č. 2.58
Osoba pověřena k převzet zboží. 

Jméno: tel.: e-mail:

Označeni barva Dodávka interiéru - název položky
Pnčpt Cena DPH Cena Cena celkem
ku sii hflz DPH 21% ve. DPH vč. DPH

Žl o- černá Kance ářská židle 3 570 749,70 4 319,70 4 319,70

Žl fi? černá / černá Kancelářská židle 3 600 756,00 4 356.00 0,00

Žl 03 čerrá / červerá Kar celá řská žid e 4 330 1 014 30 5 844 30 0,00
Žl 04 černá Kancelářská židle 9 500 1 985,00 11 495.00 0,00

Žl Oč čerrá / červerá Kancelářská ergonomická židle 6 950 1 459,50 8 409.50 0,00

2l Od tmavá kůže Kancelářská ergonomická židle - manacer 5 670 1 190,70 6 860.70 0,00

Žl 07 čerrá / čen/erá Prisedová židle se síťovaným opěrákem 1 020 214,20 1 234,20 0,00

žl np černé : černé Přisennvé ž ri e s plrým opěrákem 1 060 222,60 1 282.60 0,00

žl os černá / červená Z
bjlá Plastová židle be2 podniček 990 207,90 1 197,90 0,00

Žl 1C černá / červená Z
bílá

Plastová žinifl bez pocaftek 460 96,60 566,60 0,00

Žl 11 bílá LESK Židle přísedová klientská ha'a 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 12 bila LESK Židle přísedová kl entská hala 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 13 Náhrarirl set koleček ke kancelářské židli 300 63.00 363 00 0,00

Žl 14 Náhradní periručky pro kancelářskou židli 280 58.80 338,80 0,00

Žl 15 pruh edný plast Podložka na ochranu podlahy 290 60,90 350,90 0,00

KŘ 0' cdstin světlý Křeslo Eko kůže 3 350 703,50 4 053,50 0,00

KŘ 02 rcslin světlý/tmav Pohovka Eko kůže 5 690 1 194,90 6 884.90 0,00

KŘ 03 ocatír áacy/poc e
, VtttiČQ*

Křeslo látkové 7 500 1 575.00 9 075,00 0,00
KŘ 04 nestir sedy/poc e

vvberu
Pohovka látkové 9 030 1 896,30 10 926.30 0,00

CELKEM 1 38 070 82 364 70 4 319,70 Kč

mailto:sisks%40vzp.cz


y&k V7P Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody č 017/QPI/2022 na dodávky Interiérového vybaveni klientských pracovišť

ŘP:[Brno
Místo plněni: lBenošova 10. tsrno
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jměno:| tel.: * 21 e-mail: 

Označeni harva Dodávka Interiéru - název položky Počet
kusí)

Cena DPH Cena Cena celkem
ber CPH 21% vč. nPH Vfi DPH

ŽL.C2 <?Brrá Kancelářská žídle 1 3 600 756,00 4 356,00 4 356,00

CELKEM 1 4 356,00 Kč



Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

------------------------------------------------------------------------------ ,
RP: |Bmo
Místo plnění: |KLIPR Hodonín, Stefánikova 14/4083, 695 01 Hodonín
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:| J tel.: | | e-mail: ] 

Označeni barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

žl oi černá Kancelářská židle 3 3 570 749,70 4 319,70 12 959,10

CELKEM 3 3 570 4 319,70 12 959,10 Kč



^&vzp Požadavek na dodávku_______________ židle
dle rámcové dohody č. 017/CPÍ/2022 na dodávky interiérového vybaveni klientských pracovišť

lUstředi VZP CR
Místo plnění: (Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3. kancelář 7.76
Osoba pověřena k převzetí zboží:

Jméno: tel.; e-mail:

Označeni barva Dodávka interiéru - název položky Počet Cena DPH Cena Cena celkem
kusů hez DPH 21% vč. DPH vč.DPH

Žl 01 černá Kancelářská židle 1 3 570 749,70 4 319,70 4 319,70

Žl 02 černá / červená Kancelářská židle 3 600 756,00 4 356,00 0,00
Žl 03 černá / červena Kancelářská židle 4 830 1 014,30 5 844,30 0,00
Žl 04 černá Kancelářská židle 9 500 1 995,00 11 495.00 0,00
Žl OB Černá / červená Kancelářská ergonomická židle 6 950 1 459,50 8 409,50 0,00

Žl Ofi tmavá kůže Kancelářská ergonomická židle - manager 5 670 1 190,70 6 860,70 0,00

Žl 07 černá / červená přísedová žtdle se sírovaným opěrákem 1 020 214,20 1 234.20 0,00

Žl os černá / černá Přísedová židle s plným opěrákem 1 060 222,60 1 282,60 0,00

ži oa černá / červená )
bílá

Plastová židle bez područek 990 207,90 1 197,90 0,00

Žl 10 černá / červená /
bílá

Plastová židle bez područek 460 96,60 556,60 0,00

Žl 11 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 12 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 13 Náhradní set kol6Ček ke kancelářské židli 300 63,00 363,00 0,00

Žl 14 Náhradní područky pro kancelářskou židlí 280 58,80 338,80 0,00

Žl 16 průhledný plast Podložka na ochranu podlahy 290 60,90 350,90 0,00

KŘ 01 odstín světlý Křeslo Eko kůže 3 350 703,50 4 053,50 0,00

KŘ 02 odstín světlý/tmavý Pohovka Eko kůže 5 690 1 194,90 6 884,90 0,00

KŘ 03 odstín šedý/podle
vyhěru Křeslo látkové 7 500 1 575,00 9 075,00 0,00

KŘ 04 odstiň šedý/podle
výběru Pohovka látková 9 030 1 896,30 10 926,30 0,00

CELKEM
------ -  —..................—....... ...................—......... —--- ----------- -- -------

1 63 070 82 364,70 4 319,70 Kč

emaikpavel.slskajsvzp.cz


Požadavek na dodávku židle
dle rámcová dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky Interiérového vybavení kllorttských pracovišť

|Ustředi VZP CR
Místo plněni: |č.m. 8.11
Osoba pověřena k převzetí zboží:

Jméno: tel.: -mail:

Označnnl barva Dodávka interiéru - název položky Počot
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 01 čemá Kancelářská židle 3 570 749,70 4 319,70 o.oo

2l 02 černá / červená Kancelářská židle 3 600 756,00 4 356,00 0,00

Žl 03 černá 1 červená Kancelářská židle 4 830 1 014,30 5 844,30 0,00
Žl 04 čemá Kancelářská židle 9 500 1 995,00 11 495,00 0,00

Žl 05 čemá / červená Kancelářská ergonomická židle 1 6 950 1 459,50 8 409,50 8 409,50

Žl 06 tmavá kúža Kancelářská ergonomická židle - manager 5 670 1 190,70 6 860,70 0,00

Žl 07 čemá 1 červená Přísadová židle se síťovaným opěrákem 1 020 214.20 1 234,20 0,00

Žl 08 čemá l černá Přisedová židle s plným opěrákem 1 060 222,60 1 282,60 0,00

Žl 09 čerra / červená i
bili Plastová židle bez područek 990 207,90 1 197.90 0,00

Žl 10 čemá / červena 1
bílá Plastová židle bez područek 460 96,60 555,60 0,00

Žl 11 bitá LESK Židle přisedová klientská hala 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 12 bílá LESK Židle přisedová klientská hala 1 930 417,90 2 407,90 0,00

Žl 13 Náhradní set koleček ke kancelářské židli 300 63,00 363,00 0,00

Žl 14 Náhradní područky pro kancelářskou židli 2B0 58,80 338, B0 0,00

Žl 1S průhledný plast Podložka na ochranu podlahy 290 60,90 350,90 0,00

KŘ01 odstín světlý Křeslo Eko kůže 3 350 703,50 4 053,50 0,00

KŘ 02 odstín svéllý/lmavý Pohovka Eko kůže 5 690 1 194,90 6 884,90 0,00

KŘ 03 odstín šedý/podle
wběru Křeslo látkové 7 500 1 575,00 9 075.00 0,00

KŘ 04 odstín šedý/podle
vvhěni Pohovka látková 9 030 1 896,30 10 926,30 0,00

CELKEM 1 68 070 82 364,70 8 409,50 Kč

av2D.cz


[Požadavek na dodávku interiéru a nábytku
04 dodávky *rif«rliálovrthcj vybavflnídin daticriy t. m7.'OPI.'2C23

----------- tUstfodt VŽP'CŘ------------------------------------------------------------------------------------- 1
Místa p n4nl: |Or1lchá 2020/4, Praha 3, kancelář č 5.15
Csata pcitAfon* h př«wz»li zboží:

Jméno KL: s-mail:

C»nnfc*rl Lamlnn - tiarva DnnAvka iritariAiu - HÍW* položky
Pnčnl Cflťlfl DFH Cara Cana ťíikarr
ku«ú t-«j tith 21W VČ. DFK vč r*PH

ži n? P*jt.«t1ussá žulu sttiivanym opúfákům čomá' tetri 20 1 020 2-4.20 1 234.20 24 684.CC

CFTKFM i nan ?‘4 an ' 534.2C 24 6fl4.DC Kč



Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybaveni klientských pracovišť

|Ústředí VZp-gŘ
Místo plnění: |VZP Ústředí, kancelář č. 7.63
Osoba pověřena k převzetí zboží:

Jméno: tel.: e-mail:

Označení barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 01 černá Kancelářská židle 1 3 570 749,70 4 319,70 4 319,70
CELKEM 1 3 570 4 319,70 4 319,70 Kč

mailto:tereza.mendeova%40vzp.cz


Požadavek na dodávku židlí
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

RP: | Plzeň |
Místo plnění: |VZP J. Hradec, Balbínovo nám. 15/1, 377 48 J. Hradec
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:! tel.: | | e-mail:

Označení barva Dodávka interiéru - název položky Počet kusů
Cena DPH Cena Cena celkem

bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 03 černá Kancelářská židle Žl 03 6 4 830,00 1 014,30 5 844,30 35 065,80

CELKEM 6 4 830,00 1 014,51 5 844,30 35 065,80

mailto:petra.holcova%40vzD.cz


VZP Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

RP:
Místo plnění: Sady 5. května 59, 301 00 Plzeň
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:! | tel.: |  | e-mail: | 

Označení barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 01 čemá Kancelářská židle 0 3 570 749,70 4 319,70 0,00

Žl 02 černá / červená Kancelářská židle 0 3 600 756,00 4 356,00 0,00

Žl 03 černá Kancelářská židle 5 4 830 1 014,30 5 844,30 29 221,50
Žl 04 černá Kancelářská židle 0 9 500 1 995,00 11 495,00 0,00

Žl 05 čemá / červená Kancelářská ergonomická židle 0 6 950 1 459,50 8 409,50 0,00

Žl 06 tmavá kůže Kancelářská ergonomická židle - manager 0 5 670 1 190,70 6 860,70 0,00

Žl 07 černá / červená Přisedová židle se síťovaným opěrákem 0 1 020 214,20 1 234,20 0,00

Žl 08 černá / červená Přisedová židle s plným opěrákem 0 1 060 222,60 1 282,60 0,00

Žl 09 černá / červená /
bitá

Plastová židle bez područek 0 990 207,90 1 197,90 0,00

Žl 10 černá / červená /
bílá

Plastová židle bez područek 0 460 96,60 556,60 0,00

Žl 11 bílá LESK Židle přisedová klientská hala 0 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 12 bílá LESK Židle přisedová klientská hala 0 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 13 Náhradní set koleček ke kancelářské židli 0 300 63,00 363,00 0,00

Žl 14 Náhradní područky pro kancelářskou židli 0 280 58,80 338,80 0,00

Žl 15 průhledný plast Podložka na ochranu podlahy 0 290 60,90 350,90 0,00

KŘ 01 odstín světlý Křeslo Eko kůže 0 3 350 703,50 4 053,50 0,00

KŘ 02 odstín světlý/tmavý Pohovka Eko kůže 0 5 690 1 194,90 6 884,90 0,00

KŘ 03 odstín šedý/podle
vvběru Křeslo látkové 0 7 500 1 575,00 9 075,00 0,00

KŘ04 odstín šedý/podle
vvběru

Pohovka látková 0 9 030 1 896,30 10 926,30 0,00

CELKEM 5 29 221,50 Kč




